Krakoéw, dnia 30.09.2020r.

Wyijasnienia do SIWZ (1)

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn:
Dowdz dzieci niepetnosprawnych do i z placéwek na terenie Gminy Miejskiej Krakéw
w roku szkolnym 2020/2021 (2)

Numer postepowania: MCOO/ZP/R/34/20

W  zwigzku z wptynieciem do Miejskiego Centrum Obstugi Oswiaty w Krakowie
/Zamawiajacego/ zapytan od Wykonawcy, Zamawiajacy wyjasnia jak ponizej:

Zapytanie 1:
Jaka cze$é¢ dzieci wymaga opieki w czasie dowozu?

Odpowiedz:

Podczas przewozu dzieci wykonawca przejmuje nad nimi petng opieke. Wykonawca zobowigzany
jest w szczegolnosci do zapewnienia prawidtowej opieki przewozonym dzieciom uwzgledniajacej
stopien i rodzaj ich niepetnosprawnosci, w tym wykonywania przewozdéw przez osoby posiadajace
wymagane uprawnienia do przewozu oséb niepetnosprawnych, nie karane i przeszkolone z
udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, zapewnienia przejazdu razem z dzieckiem
dodatkowego opiekuna w celu sprawowania przez niego bezposredniej opieki nad dzieckiem
podczas przewozu w przypadku dzieci ktérych niepetnosprawnos¢ wigze sie z wystepowaniem
zachowan mogacych stwarza¢ zagrozenie bezpieczennstwa dziecka i/lub  kierowcy/
wspotpasazeréw (w szczegdlnosci agresji werbalnej/ niewerbalnej, itp.),

Zapytanie 2:
Kto kwalifikuje czy dane dziecko wymaga opieki w czasie dowozu?

Odpowiedz:
Jak wynika, z odpowiedzi na zapytanie 1, dziatania podjete przez wykonawce winny by¢
adekwatne w celu zapewnienia prawidtowej opieki.

Zapytanie 3:
Jaki jest czas na wdrozenie nowego dziecka do dowozu juz po podpisaniu umowy lub w trakcie
trwania umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do aktualizowania wykazu przewozonych dzieci. W wyniku
aktualizacji liczba dzieci objetych ustuga przewozu moze ulec zmianie. Przyjmuje sie, ze w trakcie
trwania umowy zmiany w zakresie przewozonych dzieci majg by¢ wdrazane na biezaco - bez
zbednej zwtoki.

O koniecznosci wykonania dodatkowego przewozu Zamawiajacy zawiadomi Wykonawce z 24
godzinnym wyprzedzeniem.

Zapytanie 4:

Wymagane jest doswiadczenie w wysokosci 3 500 000 zt na okres dowozu 9 miesiecy, a w
poprzednim przetargu wymagane doswiadczenie byto w wysokosci 1 000 000 zt na okres 12
miesiecy. Moim zdaniem, jezeli okres umowy zmniejsza sie 0 25% to automatycznie do$wiadczenie
powinno sie réwniez zmniejszy¢. Czy jest to zrobione po to, aby mniej firm mogto wzig¢ udziat w
przetargu?



Odpowiedz:

Warunek udziatu w postepowaniu dotyczacy zdolnosci zawodowej Wykonawcy /-warunek 1 w
rozdz. V.1.2)c) SIWZ/ zostat okreslony w sposdb proporcjonalny do przedmiotu zamdwienia,
uzasadniony wartoscig i zakresem zamdwienia oraz adekwatnie do osiagniecia celu, ktérym jest
wybdr wykonawcy dajgcego rekojmie nalezytego wykonania przedmiotu zamowienia.

Niniejsze pismo stanowi integralng cze$¢ SIWZ i jako takie winno zosta¢ uwzglednione
przez Wykonawcoéw przy sporzadzaniu oferty na przedmiotowe zadanie.
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